
UCHWAŁA NR XLIV/274/2018 
RADY GMINY SMOŁDZINO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/258/2018 Rady Gminy Smołdzino z dnia 13 marca 2018r. w sprawie 
podziału Gminy Smołdzino na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r., poz. 130), art. 12 §2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017r., poz 15 i poz. 1089 oraz z 2018r. poz. 4, poz. 130 i 138)
w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018r., poz. 130)

Rada Gminy Smołdzino
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XLIII/258/2018 Rady Gminy Smołdzino z dnia 13 marca 2018r. w obwodzie 
głosowania nr 2 w kolumnie  „Granice obwodu głosowania” słowa: „część sołectwa Gardna Wielka – ulice: 
Daszyńskiego, Kościuszki, Partyzantów, Ptasia” zastępuje się słowami: „część sołectwa Gardna Wielka – ulice: 
Daszyńskiego, Kościuszki, Partyzantów, Widokowa”.

§ 2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 4. 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krystjańczuk

Id: 0D2D87FE-C407-4B8E-8CA2-D36C4A89F5AF. Uchwalony Strona 1




